

Årsredovisning

BPB Elkonsult AB

559028-0086

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2026-03-16

Björn Borgström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elkraft, -automations och marina områden samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även att äga och förvalta aktier.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	720	1 087	1 135	1 056
Resultat efter finansiella poster	64	142	73	120
Soliditet %	63	91	66	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom uppdragen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	114 500	105 535
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		105 535	-105 535
Årets resultat			44 252
Belopp vid årets utgång	50 000	220 035	44 252

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	220 035
Årets resultat	44 252
<i>Summa</i>	<i>264 287</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	189 287
<i>Summa</i>	<i>264 287</i>

RESULTATRÄKNING

1

2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	719 666	1 086 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	719 666	1 086 884

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-238 924	-266 753
Personalkostnader	-416 796	-679 607
Summa rörelsekostnader	-655 720	-946 360

Rörelseresultat **63 946** **140 524**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	397	1 195
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86	-71
Summa finansiella poster	311	1 124

Resultat efter finansiella poster **64 257** **141 648**

Resultat före skatt **64 257** **141 648**

Skatter

Skatt på årets resultat	-20 005	-36 113
-------------------------	---------	---------

Årets resultat **44 252** **105 535**

2026032501751

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

159 025

84 713

Summa finansiella anläggningstillgångar

159 025

84 713

Summa anläggningstillgångar

159 025

84 713

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

231 985

–

Övriga fordringar

83 476

29 903

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 046

–

Summa kortfristiga fordringar

324 507

29 903

Kassa och bank

Kassa och bank

16 559

181 787

Summa kassa och bank

16 559

181 787

Summa omsättningstillgångar

341 066

211 690

SUMMA TILLGÅNGAR

500 091

296 403

2026032501752

2026032501753

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 035

114 500

Årets resultat

44 252

105 535

Summa fritt eget kapital

264 287

220 035

Summa eget kapital

314 287

270 035

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 093

—

Övriga skulder

174 711

21 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

185 804

26 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

500 091

296 403

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2025

2024

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

84 713

78 000

Inköp

74 312

6 713

Utgående anskaffningsvärden

159 025

84 713

126 st aktier i Ecery AB, 559109-7679

16 st aktier i Ecery AB, 559109-7679

2 000 st aktier WSE Turbo Technologies ApS

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-12

UNDERSKRIFTER



Björn Borgström
2026-03-16

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.



